Tase 2018

TASE
Vaasa Hacklab ry

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Pysyvat vastaavat yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahat ja pankkisaamiset
Pankkitili
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto
Oma paaoma yhteensa

VIERAS PAAOMA
Vieras padoma yhteensa
Vastattavaa yhteensa

31.12.2018

6600.76
6600.76
6600.76
6600.76

7392.54
-791.78
6600.76

6600.76

31.12.2017

7392.54
7392.54
7392.54
7392.54

5605.81
1786.73
7392.54

7392.54



